**C**ontaminō nas. naui. nare. i. polluere: deturpare: corrum pere verbum actiū. et componitur ex con. et tamino nas. quod est aduersari. et corripit mi.

**C**ontēno nis. ps̄. pt̄. ex co. et temno nis. et ē contēnere: vili pēdē: asgnarīnō curare: depreciari. et caret p. in p̄nti. s̄z b̄z m. ante n. s̄z in p̄terito b̄z p. qz format a p̄ma p̄sona p̄ sentis: no. mutata in ps̄. et in sup. qz format a p̄terito ps̄. in pt̄. vñ contemplu. contēp̄i habēt p.

**C**ontēplor. tēplū cōponit cū co. et dī cōtēplor aris. videre: p̄spicere: rimari. et p̄p̄ referē ad iūsū. lice: qñq̄ ad visibilia trāsserā. vñ cōtēplatiū. ua. uñ. q̄ morat in co. tēplatiō vñ ad cōtēplatiō p̄tēs. Et vt dicit H̄reg. sup̄. Czech. cōtēplatiua vita est charitatē dei et proximi tota mēte retinere: ab exteriori actiōe gescere. ita vt iam nec libeat agere. s̄z calcatis curis oib' ad vidēdum faciē sui conditoris animus in ardescere. Vide in vita.

**C**ontemporaneus. a con. et temporaneus componitur con temporaneus nea. neū. cum tēpore veniēs: vel iūstūl in tempore existēs: vel veniēs: vel eiusdem tēporis.

**C**ontempbilis. contēmni abilis: a contēmno.

**C**ontemprus ta. tum. spretus: repulsius: a cōtemno nis. fm̄ p̄p. et substantiue hic contemprus tus. vide in contēmo. et in temno. et in tempus.

**C**ontēdo dis. di. tentum. vel tēsum. litigare: vel sil' ire: vel sil' tēdere: extēdere: pugnare. et cōponit ex con. et tēdo.

**C**ontētio. a tēdo dis. hec cōtētio onis. pugna: disceptatio: litigioz. et describit sic. Cōtētio est ipugnatio vitatis ex cōfidētia clamoris. Itē cōtētio est qdā color rhetorico. de quo dixi in q̄rta pte in ca. de coloie rhetorico.

**C**ontētius la. suz. q̄ nō rōne aliq: s̄z sola primacia cōtēdit. vñ et dī cōtētio s̄z p̄p. H̄r̄ et cōtētiosus litigiosus.

**C**ontento tas. frequētē cōtēdere a cōtēdo dis. cōtētu. Cōtētus ta. tū. a cōtineo nes. nui. tentu. i. patiē sufficiē paucō fm̄ p̄p. Itē cōtētus pōt derivari a cōtēdo. et tūc contētus dī q̄s̄ sil' tētus vel tēsus. Itē inenē cōtēp̄ p̄ p. p̄ spretus. vñ vñs. Cōtēptus spretus: cōtētus sufficiēs est. Prīmū xēnor dat cōtineo q̄s̄ scōm.

**C**ontermino nas naui. ex con. et termino. et ē contermina re stimul terminare: vel coniungere: vnde hic et hec con terminalis. et hoc le. i. confinalis. et corripit mi.

**C**onterminus na. num. i. vicinus: coniunctus: ex con. et terminus componitur.

**C**onternans dī ille q̄ est i cōpletione tertii āni. vñ dī p̄ter nās: q̄s̄ p̄plens tertii āni: q̄s̄ triēs. vñ q̄s̄ triū ānoz exi stēs. Unū Isa. 15. dr. Ulectes ei? vñq̄ ad segor vitulā cōter nante. i. vitulā triū annoz. vel segor ciuitatē paruā dicit vitulā cōternātē. i. robustā. qz fm̄ glo. aialia sunt robu sta tertio āno: sicut hō in trigesimo āno. Dierē. 48. dicit Segor vñq̄ ad oronam vitulā cōternātē. vbi gdā libri falsi habēt consternātē. Et fm̄ p̄p. cōternās est vitula tertii agēs annū. et ē generis ois conternans.

**C**ontestor aris. sil' testari: ex co. et testor aris. vt dīc p̄p. cōtestari ad iudices: obtestari vo ad aduersarios p̄tēs. H̄r̄ et cōtestari adiūnare: firmiter afferere: sic firmū est.

**C**onticeo ces. cui. citū. ex co. et taceo. et ē co. (testamētū. tēcere sil' vñ statiz tacere: nihil p̄ferre. et ēst neu. et cor. ti. et a scōda p̄sona cōtēces addita co. sit cōtēcesco scis. icboia. psal. Imp̄ in tenebris conticescent.

**C**onticinium ny. neu. gen. tempus noctis dicitur quando cuncta silent. a conticeo ces. Qualiter partes noctis dī. stinguantur dicimus in crepusculum.

**C**ontigi gisti. est p̄teritum de contingo gis. et cor. ti.

**C**ontignatio onis. fe. ge. i. tignoz cōiunctio. vel coaptatio in edificio. et dicit a contingo gis. qd̄ est tigna compone re. coniungere. coaptare in structra edificy. Lectum ti gna ferū que contignatio iungit. Eccle. io. In pigrity humiliabitur contignatio.

**C**ontiguus. a cōtingo gis. dī cōtigū gua. guū. i. vicin' p̄x. mus. qz cōtingit domū alteri. vñ cōtiguo guis. gui. i. cōtingi. ee vñ fieri cōtigū. vñ cōtiguitas vicinitas. S̄z cōtinuus est vicin' sine iterpositiō. qz sil' teneat. vñ aq̄ in vale est vasi cōtigua. s̄z non est cōtinua ei: s̄z aq̄ aq̄ ē in se cōtinua. qz aq̄ aq̄ cōtinua est. qz termin' idē. Nā sic dīc Aristo. in li. 5. phys. contigua sunt: quoz ultima sunt sil.

**C**ōtinuā aut̄ quoz termin' est idē. vñ est vtrisq̄ q̄ tan gunf: et hoc signat nomē. nā cōtinuā a continendo dī. qz ḡ multe partes continēt in toto et q̄s̄ sil' se tenēt. tūc est cōtinuā: s̄z hoc nō pōt eē cū sint duo ultima: s̄z solū cuz est vñ. icē in p̄ncipio sexti dicit Arist. Cōtinuā gdē quo rum ultima vñ. Et scias q̄ oē cōtinuā est diuisibile in infinītū: intellige iquantum continuum.

**C**ontineo nes. nui. tentu. ex con. et teneo. vñ cōtinēs. Et coparā. vñ hec continētia tie. i. abstinentia: castitas. et ē continere: stimul tenere: habere: gerere: abstinenre in castitate manere. Et fm̄ p̄p̄iam contines non solum in castitate manere dicitur post corruptionē: sed ab oīnni vitio

**S**ap. 8. **E**t ut scini quoniam aliter non possum esse continens nisi deus der.

**C**ontingo gis. contigi. tactum. tingere: si tangere: vel accidere: attractare ex cō. et tāgo gis. vñ cōtactus tus. et adieciue cōtactus ta. tū. **E**t scias q̄ accidit maluz: enier caſi: obtingit sorte: xtingit facto. **P**ot etiā poni contigo ex cō. et tingo gis. et uic facit pteritum continxi cōtinctū. cōtingere. i. simul tingere: inficere: contaminare.

**C**ontinu. a cōtineo nes. dī. p̄tinu. nua. muū. i. vicin. vel si ne interpolatione. q̄ si teneat. vñ hec cōtinuitas tatis. et cōtinuo ab. aui. cōtinu. facere: v̄l. p̄tinue h̄re: vñ. p̄tinua. tim. i. cōluctum: lugiter. **E**t ē actiu. p̄tinuo as. cū suis cōpositis fm̄. **H**ap. sic dī. **C**ōtinuare: iūgere: dilatare: plōgare. **I**te a p̄tinu. p̄tinat p̄tinue aduerbiū: p̄ q̄ se pe ponit p̄tinuo. i. p̄tinu. v̄l. stat. **V**ide i. p̄tinu. supra.